ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024 年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2023 年 10 月吉日

各ロータリークラブ

会 長・幹 事 殿

                          国際ロータリー第２７８０地区

ガバナー        田島 敏久

 地区大会実行委員長   中島 一二

バス駐車場及び宿泊の件

前略、時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

地区大会第２日、11 月２６日(日) にまとまってバスやマイクロバスで来られるクラブの駐

車場についてご案内いたします。

≪バス駐車場の件≫

地区大会第２日、1１月２6 日（日）相模女子大学グリーンホールへのご来場は、公共交

通機関をご利用頂くようにお願いしておりますが、クラブでまとまってバス、マイクロバス

等をご用意なさるクラブは、下記連絡先に１０月３１日（火）迄にメール又は FAX にてお

申し込みください。ただし、駐車場台数には限りがある為、先着順での確保になる事。また、

確保できない場合があることを予めご了承ください。確保できた場合にのみ駐車証を交付致

します。

バス以外の駐車場は確保しておりません。隣接の近隣コインパーキングがございますが、

できるだけ電車等公共交通機関にてご来場頂きます様にお願い申し上げます。

※尚、第１日の四種委員会、顕彰午餐会、会長・幹事会及び姉妹地区 10 周年記念セレ

モニー、RI 会長代理ご夫妻歓迎晩餐会は鎌倉パークホテルで開催され、お車でご参加の皆

様はホテル駐車場または近隣の駐車場が使用可能です。

≪宿泊の件≫

 宿泊をご希望の方は、各自でご予約を頂きますようお願い申し上げます。
草々

「バス駐車場の申込」は別紙にてお申込みいただきますようお願いいたします。

「地区ガバナー事務所」

 E-mail : g-office@rid2780.gr.jp /  FAX : 0466-25-8866

「相模原西ロータリークラブ」

 E-mail : westrc@themis.ocn.ne.jp / FAX：042-705-6624

mailto:g-office@rid2780.
mailto:westrc@themis.ocn.ne.jp